第１号様式（第３条関係）
年　　 月　　 日
藤枝市長 　　　　　　宛
　　住所
氏名
電話番号
藤枝市災害時協力井戸登録申出書
私は、所有（管理）する以下の井戸について、災害時に無償で井戸水を提供することに協力します。つきましては、藤枝市災害時協力井戸登録事業実施要綱第３条の規定により、災害時協力井戸の登録を申し出ます。
なお、この申出にあたり、災害時協力井戸として登録されていることを示す標識を見やすい場所に掲示し、井戸の所在地を公表することについて同意します。
	井戸の状況
	所在地
	□上記住所に同じ

	設置位置
	□宅地内（□屋内　□屋外）　□田畑　□その他（　　　　　　　　）

	形態
	動力
	□掘り抜き井戸（丸井戸）□打ち抜き井戸（管井戸）

	□手動（□手押しポンプ、□つるべ式）
□電動（停電時の使用　□可能　□不可能

	使用状況
	□飲料水
□生活用水（洗濯、掃除、風呂等）
□事業（業務用水）
□かんがい用水
□その他（　　　　　　　　　　）

	水量
	□日常の使用では枯れない　□渇水時には枯れる　□不明

　※添付書類
　　(1)井戸の写真
　　(2)設置場所の位置図
　　(3)土地を所有又は井戸を管理していることがわかる書類
　(4)水質基準に適合していることを証明する水質検査結果
(5)その他市長が必要と認める書類
第２号様式（第４条関係）
第　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様

藤枝市長　　　　　　　　　　印
藤枝市災害時協力井戸登録決定通知書
　　　　　　年　　　月　　　日付けで申出のありました災害時協力井戸の登録について、次のとおり決定しましたので通知します。

１　災害時協力井戸に登録します。

	災害時協力井戸の所在地

注意事項
（1）災害により水道が断水になったときには、市民等へ生活用水の円滑な提供に努めてください。

（2）災害時協力井戸の標識は①当該井戸の近く、及び②官地から見やすい場所に掲示してください。

第４号様式（第７条関係）
年　　 月　　 日
藤枝市長 　　宛
　　住所
氏名
電話番号
藤枝市災害時協力井戸　管理報告書
	井戸の状況
	修繕の必要
	□なし　　　□あり（　　　　　　　　　　）

	水量
	□日常の使用では枯れない　□渇水時には枯れる　□不明

	水色
	□透明　　　□その他（　　　　　　　　　）

添付書類
(1)井戸の写真

第５号様式（第８条関係）
年　　 月　　 日
藤枝市長 　　宛
住　　所
氏　　名

電話番号
藤枝市災害時協力井戸登録解除申出書

私が所有（管理）し、災害時協力井戸として登録している次の井戸について、藤枝市災害時協力井戸登録事業実施要綱第８条第１号の規定により、災害時協力井戸の登録を解除することを申し出ます。

	井戸の所在地
	□上記住所に同じ

	井戸の所有者

又は管理者
	□上記氏名に同じ

第６号様式（第８条関係）
第　　　　　　号

年　　 月　　 日
 様
藤枝市長　　　　　　　　　印

藤枝市災害時協力井戸登録解除通知書

あなたが所有（管理）する井戸について、次のとおり災害時協力井戸の登録を解除することを決定しましたので通知します。

	登録解除年月日
	年　　　　月　　　　　日

	井戸の所在地

	井戸の所有者

又は管理者
	住所

	氏名

	登録解除の理由
	· 　　年　　月　　日付で災害時協力井戸登録解除申出書の
提出があったため
□次の理由による

PAGE